
Uchwala Nr IXJ5112015 
Rady Gminy Mlynarze 

z dnia 30 wrzesnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budzecie Gminy Mlynarze na rok 2015 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 L 0 samorz<j.dzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 Lpoz.594 z pOin. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236 art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z poin. 

zm.) Rada Gminy Mlynarze uchwala, co nast~puje ; 


§ 1. 

Wprowadza sie zrniany zgodnie z zal<j.cznikiem Nr 1, Nr 2 , Nr 2a do niniejszej uchwaly 
Kwota dochodow po dokonanych zmianach wynosi: 7.423.138,44 zl 

z tego : 
1) biez<j.ce w kwocie 5.758.926,26 zl 
w tym zwi<j.zane z realizacj<j. zadan z zakresu administracji rZ<j.dowej w kwocie - 835.034,26 zl 
2) maj<j.tkowe w kwocie 1.664.212,18 zl. 
Kwota wydatk6w po dokonanych zmianach wynosi: 7.483.046,44 zl 

z tego: 
1) biez<j.ce w kwocie 5.309.016,97 zl 
w tym zwi<j.zane z realizacj<j. zadan z zakresu administracji rZ<j.dowej w kwocie - 835.034,26 zl 
2) maj<j.tkowe w kwocie 2.174.029,47 zl. 

§ 2. 

1. Ustala siy deficyt budzetu gminy w kwocie 59.908,00 zl, sfinansowany nadwyzk<j. z lat 
ubieglych. 
2. Ustala sie przychody w kwocie 109.908,00 zl i rozchody budzetu w kwocie 50.000,00 
zgodnie z zal<j.cznikiem Nr 3. 

§ 3. 

Ustala siy dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalez<j.cym nie nalez<j.cym do 
sektora finansow publicznych zgodnie z zal<j.cznikiem N r 4 

§ 4. 

Uchwala wchodzi w Zycie z dniem podjycia i obowiqzuje w roku budzetowym 2015, 
i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzydo,vym Wojewodztwa Mazowieckiego 

. ,.:\L" 
my 

http:biez<j.ce
http:biez<j.ce


Zat~cznik Nr 1 do Uchwaty Nr IXl51/2015 Rady Gminy Mtynarze z dnia 30 wrzesnia 2015 roku 
w zlotych 

Rodzaj zadania: Wtasne 

Dziai Rozdzial § Nazwa Plan przed zmianCj Zmniejszenie Zwi~kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieZi:tce 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9153,00 0,00 2000,00 11 153,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 
kt6rych mowa wart 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczni6w 9153,00 0,00 2000,00 11153,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 
kt6rych mowa wart 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj~ 
zadari biezqcych gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej fmansowanych w calosci przez budzet 
panstwa w ramach program6w rzqdowych 

3650,00 0,00 2000,00 5650,00 

bieZi:tce razem: 4921 892,00 0,00 2000,00 4923892,00 

I 
na realizacj~ zadarl finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
--

Iw tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
0,00 0,00 

- ---- - •. ... 

0,00 0,00 

- -

majCjtkowe 

010 Rolnictwo i lowiectwo 1 500000,00 0,00 41712,18 1541712,18 

w tyrtl z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart . 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
1500000,00 0,00 

, 
41712,18 1541712,18 

01010 Infrastruktura wodoci'lgowa i sanitacyjna wsi 1 500000,00 0,00 41712,18 1541712,18 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
1 500000,00 0,00 41712,18 1541712,18 

6207 

Dotacje celowe w ramach program6w frnansowanych z 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych 
mowa w art.5 us!. 1 pk!. 3 oraz us!. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
platnosci w ramach bodzetu srodk6w europejskich, z 
wylqczeniem dochod6w klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 500000,00 0,00 41712,18 1541712,18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200000,00 -200000,00 0,00 0,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 
kt6rych mowa w art 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

- -- --

0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 3 ) 



---- - -- -- ---- - - - - -- - - - --- -

:/ 	 200000,00 -200000,0070005 0,00 0,00Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 

·f w tym z tylutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadali finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

, 
0,000,00 0,00 0,00 

kt6rych mowa wart. 5 us! 1 pkt 2 i 3 

0,000870 Wplywy ze sprzedaty sktadnik6w maj'ltkowych 200000,00 -200 000,00 0,00 

1 822500,00 41712,18 1 664212,18maj'ltkowe raxem: -200000,00I	w tym z tylulu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 

na realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 
 1 550000,00 0,00 41712,18 1591712,18 
kt6rych mowa wart. 5 us! 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: 	 Zlecone 

Dzial Rozdzial § Nazwa Plan przed zmian'l Zmniejszenie Zwi~kszenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

biez'lce 

751 
Urz~dy naczelnych organ6w wladzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s'ldownictwa 

19212,00 0,00 4 184,00 23396,00 

w tym z tylutu dotacj i i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us! 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 4 184,00 4184,00 

w tym z tytulu dotacj i i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udzialem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu paris twa na realizacj~ 
zadan biez'lcych z zakresu administracji rZ'ldowej oraz 
innych zadan zleconych gminie (zwi'lzkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 4184 ,00 4184 ,00 

801 Oswiata i wychowanie 13536,00 0,00 41,00 13577,00 

w tym z tylutu dotacji, i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa w art 5 us! 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 7029,00 0,00 41,00,. 7070 ,00 

w tym z tylutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us! 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ 
zadan biez'lcych z zakresu administracji rZ'ldowej oraz 
innych zadan zleconych gminie (zwi'lzkom gmin) ustawami 

7029,00 0,00 41,00 7070,00 

852 Pomoc spoteczna 617935,00 0,00 1 570,00 619505,00 

w tym z tylutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 
kt6rych mowa wart. 5 us! 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Sktadki na Libezpieczenie zdrowotne optacane za osoby 
pobieraii\ce niekt6re swiadczenia z pomocy spotecznej, 
niekt6re sW,iadczenia rodzinne oraz za Os'oby 
uczestnicZ'lce w zaj~ciach w centrum integracji spotecznej. 

3722,00 0,00 1 570,00 5292,00 

Strona 2 z 3 



-- ---

.7 

/ w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 

na realizacj~ zadan finansowanych z udziatem srodk6w, 0 

kt6rych mowa wart. 5 us!. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacj~ 
2010 zadan biezGlcych z zakresu administracj i rZGldowej oraz 3722,00 0,00 1 570,00 5292,00 

innych zadan zleconych gminie (zwiGlzkom gmin) ustawami 

biei:Cjce razem: 829239,26 0,00 5795,00 835 034,26 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie wydatk6w 
na realizacj~ zadari finansowanych z udziatem srodk6w, 0 0,00 0,00 0,00 0,00 
kt6rych mowa wart . 5 us!. 1 pkt 2 i 3 

Og6tem: 7573631,26 -200000,00 49507,18 7423138,44 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadar'l finansowClnych z udziatem 
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 550000,00 0,00 41712,18 1591712,18 

(0 kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

! 


Sirona 3 z 3 



Zal~cznik Nr 2 do Uchwaly Nr IXl51/2015 Rady Gminy Mlynarze z dnia 30 wrzesnia 201 5 roku 

Rodzaj zadania: Wlasne 

Dzial 

010 

600 

100 

Roz.dzial 

2 

01010 

01030 

60016 

Nazwa 

3 

Rolnlctwo I rowiechvo 

Inrraslfuklura wodoci<j9owa I sanitacyjna wsi 

6057 I ~_oJ ~)edooebIkbudZelOWJ'Ch 

6059 I Wj'dM1d ~yqp~b.xJ;.o:~ 

Izby rolni:.l.e 

2850 
IJV f.llllCY Or'I*'_ lr«.I.ldl ~W 

~1 :8~~7. 
~ralrwgo 

Transport i 'ijC1.oost 

Drogi publiczne gminne 

4270 I 7~~'8InOI1t~ 

4300 , ................_ 

GoopoOo""'

prLcd 7..mianlt 

zmniejszenic 

zwj~k.slenie 

po zmianach 

prlcd zmianq 

zmmejsleme 

zwl~kS2enfe 

po zmianaeh 

przed zmian1\ 

zmnj ejsze~ie 

zwi~kslenic 

po zmiaju:tch 

prLC::d zmltmCl 

Plan Wydatkl 
blet·ctce wydalk.t 

jcdnoslek. 
budzelowycl1, 

z lego: 

z lego: 

. . wyi18lkl zWI<t zanel dotaqe nil 
wyni'lgrod zenlCl I I z rc o/ll.Clcj<j ich zadania blet.l:tccskladki od nich •SI<lllIIClWyr.h 

nalicz.ane zada"': 

~·wjadC2.ellio na 
rzccz os6b 
fLzycznych; 

Z lego 

wydelki na 
programy 

fma nsowonc 2 

udzJal6m 
~rodJ,;6w. 0 

k16rych mowa w 
art 5 us!. 1 pM 

2 i 3 

wyplaly l tylUfu 
porl;Cl.er'l1 
gwarancji 

otJSfuga dtugu 

Wydetki 
maJCltkowe 

inwlislycje i 
zakupy 

inweslycyjne 

Z lego 

wlym' 
lIa program)' zakup i obj~cic 

finansowano z akcji i udl,ial6w 
udzialem ora l wnlcsienlc 

srodk6w, 0 wklad6w do 
kt6rych mowa w spOtok. prawa 
art. 5 us!. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3, 

5 6 7 6 9 10 11 2 16 
2 13<1 400 ,00 0,00 

-316490,00 0,00 

300,00 1 300,00 1 300,00 1 0,00 1 300.00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

1618210,00 1 51100,00 1 51700,00 1 0,00 1 51700,00 ,1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,001 1168 510,00 1 1168 510,00 1 1168 510,00 1 0,00 

2131600,00 1 46600,00 1 48600,00 1 0,00 1 46600,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 1 2063000,00 1 2083000,00 I 2083000,00 I 0,00 

-316490,00 0,00 

0,00 0,00 

1 615110,00 1 48600,00 1 '6600,00 1 0,00 1 48600,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0.00 1 0,00 1 1 768 510.00 1 1 166 510,00 1 1768 510,00 I 0,00 

1 500000,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 1 0,00 1 1 500 000,00 1 1 500 000,00 1 1 500 000,00 1 0,00 

-191 '90,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 -191490,00 1 -191490,00 1 -191-'90,00 1 0,00 

0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 -0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 

1 308 510,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 I 0.00 1 1 308 510,00 1 1 306510,00 1 1 306 510,00 1 0,00 

583 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 0,00 
zmnicjSIcnie I -125000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiQkszcnie 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 '0,00 1 0,00 

po ,mianach 1 456000,00 1 0,00 1 0,00 1 OM 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0.00 1 0,00 1 '51! OOD,OO 1 456000,00 1 456 000,00 1 0,00 

prLc>d zmi.nq 1 2800,00 1 2600,00 1 2800,00 1 0,00 1 2 600,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 a00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 1 0,00 I 0 ,00 

zmnie)...n iu 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 om 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

F==::':"'+---~~~I----:--~~+--""';~~+--~ I 300,00 I 0,00 O,~
0,00 3 100.00 0,00 0,00 

0 ,00 I 2 600,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

zwi~k..enio 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 0,00 1 300,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

po ,mianach I 3100,00 1 3100,00 1 3100,00 1 0,00 1 3100,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0, 00 1 0,00 1 0,00 

przod zmlanq 1 221190,00 1 61 790,00 1 61 700,00 1 0,00 1 61 790.00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0, 00 1 0,00 1 160 000,00 1 160000,00 1 0,00 I 0,00 

.mniojszeni. 1 0,00 1 0.00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0.110 1 0,00 1 0.00 1 0.00 1 0,00 1 0,00 

7wiqkszenle 1 35000,00 1 35000,00 1 35000,00 1 0,00 1 35000.00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

po zmian.ch 1 256 190,00 1 !l5 790,00 1 96 190,00 1 0,00 1 96 190,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 160000,00 1 160000,00 1 0,00 1 0,00 

przed 7mi. nij 1 220300,00 1 60300,00 1 60300,00 1 0,00 I GO 300,00 1 0, 00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 1 ' 180000,00 1 160 000,00 1 0,00 1 0,00 

, mnlejszeni. 1 0,00 1 0,00 1 0.,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0, 00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

,w;q~.5lenic 1 35000,00 1 35000,00 1 35 000,00 1 0,00 1 35 000,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

po zmianach 1 255300,00 1 95300,00 1 95300,00 1 0,00 1 95300,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 160000,00 1 160000,00 1 0,00 1 0,00 

pacd 7mian~ I 20600,00 1 20800,00 1 20600,00 1 0,00 1 20600,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

zmniejSlenie 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 

zwiqkszenie 1 3000,00 1 3000,00 1 3000,00 1 0,00 1 3000,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0_00 1 0,00 

po zmi.nacl1 1 23600,00 1 23800,00 1 23600,00 1 0,00 1 23800,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 ON 1 0,00 

przed zmianq 1 34200,00 1 3<1200,00 1 34 200,00 1 ' 0,00 1 34200,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszonlo 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 _ 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

zwiQkszenie 1 32 000,00 1 32 000,00 1 32 000,00 1 0,00 1 32000,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 

po zmianach 1 66 200,00 1 68 200,00 1 66200,00 1 0,00 1 66 200,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 

pned zmi.n~ 1 44350,00 1 44350,00 1 '4 350,00 1 0,00 1 44350,00 1 01,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 I 0,00 

0,00 

0,00 

po zmi.noch 1 77 350,00 1 50350,00 1 50350,00 1 0,00 1 50 350,00~1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 27 000,00 1 27000,00 1 0,00- , 0,00 

Strona 1 z 9 




m 
N 

N 

'" c: 
e en 

g g g g 8 g g g 8 g g g g g g 8 g 8 8 g g g g g g g g g g g g g g g g g g 8 g g g g 8 g g g g g g g g g g 8 g g g 8 g g
ci ci ci 6 6 6 d d d d ci 6 d ri d ri d d d ri 6 ci d ci ci 6 ci ci ci 6 6 6 ci ci d ri d ci ci ri d d ci ri ci ci ci d d d d ci ci ci ci ci ci ri ci ci 

g g g g g g g g g g g g g g g g g 8 8 8 8 g ~ ~ g gag 8 g g 8 8 g 8 g g g 8 g g g 8 g g g g g g g 8 g g g g g g g g g
cicicicicicicicicicicicicicicicicicicicilci~gciciciciciciciciciciddcicicicicicidciciciciddcidcidcicicicicicici 

r.n .... ~ 

g g g g g 8 g g g g g g g g g 8 g g g g 9 8 g 9 8 9 g 8 8 9 9 g 8 g g g g g 8 g g g g g 9 g 8 g g g 8 8 g g g 8 g g g g
cicicicidcicicicicicicicicicicicicicidciddcicicici ci cicicicicicicici ci cicicicicicicicicicicicicicicicicicicicidcici 

8 g g 8 g 8 g g g g g 8 g g 8 g 8 8 g g 8 8 8 g 8 8 g g 8 g 8 8 8 8 8 8 8 8 8 g g 8 8 g 8 g 8 8 8 g 8 8 8 8 8 8 g 8 :8 g
do ci d ci ci ci ri ci d d d ci d ci ci ci d d ci ci ci d ci d d ri ci d d ci ci ci ci d d d ci ci ci ci ci ci d d ci d d ci ci d d d d d d d i d ci ci 

l l8lll g l8888l88 8 ll88l888888 88 88l 1 88881l888l8ll8l8888888888~8 
00000 0 0 0 0 0 000 0 0 0 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0 000 0 0 0 0 

g ~ ;::: 8 g g g 
ci§~§-o- ~~-

~ 8 M ~ 

o 

= .. ~ ~ , ~ ti 
~ ~ ti 

or =.. .. c ,~ .~ 
c 

,~ 
c 

~ ~ 
~ .g g = 1 ~ 'll'c m 'c 
~ I ~ .~ ~ .~ 

~ 
c 

i ;;; tI ~ 
Q tI ~ ~ 

,~ 

~ 
,~'0' 

II 
'iii' 'iii' 

~ ~ ~ 2 :! 'r ~ 
'c 'c .§ ,[ 8. .~ [ ~ .~ ~ .~ 8. "

.~ 8. S. 5 

"fj 
8 

~ f~ I15. I f II c I.~ 
Ii 

J! 
E i ! !{ -
~ tl ! g 1 
E
"'

0 ~2 
~ § ~ 

00 -g.! ~ 

'" g[ g 
~v 

E I I i:J 
1'l I 

ti 
E l i~ I~ i 

i ~ ~ ·2 I ~ 
~ ! 

1
,

~ t i 1 E 
f 

~ J 
:3 

1ii1 ~ ! a " ~ ~ I ~ ~ ~ 'is' 
~ lf 0; 

0 0 8 0 'c iii 0 

~ ~ 2 ~ 
~ 

~~ " g~ 

'" " '" 
~ 

~ ~ 
N 

~ 

~ 



----- -----

--
- --

1 

65000,00 6; 000,00 0,00 0,0065000 ,00 0 ,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 

~, 
0 ,00 

zmnlcjszenic 

pf70d 7mlanq 0,000,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0 ,00
4210 bkup m-."'OWI~ 

1 000,00 1 000,00 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0,001 000,00 0 ,00 0,00lwll}'kszenic 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 

" ' 66 000,00 66 O~O,OO 0,0066 000 ,00 66000,00 0 ,00 0,00 0,00po zmlanach 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,000,00 

49600,00 0,0049600,00 49600,00 49600,00 0,00 0,00 0,00przcd zmianlt 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 zmniejszcnie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00
4_ 2.el<14I~~ 

9 000,00 9 000 ,00 9000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,007.wi~kSL.cn i e 9000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

56600,00 56 600 ,0056600,00 0,00 0,00 0,00 po zm\anach 56600,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

15000,00 15000,00 15 000,00 0 ,00 0,00przcd zmlan~ 0,00 l!i 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00zmnicjszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0')0 ,00 0 ,00
4410 POOIi.te eIutoowe kre;o.e 

1 500,00 1 50D,00 0,001wi~kSi.eni£: 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,000,00 0 ,00 

16500,00po zmlanach 16500,00 16 SOO,OO 0,00 16500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0 ,00 

przed zmiam, 7 400,00 7 400,00 0 ,00 7400,00 0,00 0,007 400,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 zmnicjszenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4700 -"'""""*"",- ><"_............... lwj~kslenje 2 DOD ,CD 2000,00 0 ,00 2000,00 0,002000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

9400,00po zmlanach 9 400,00 9400,00 0,00 9400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

prL.cd zmianC( 2860 1,00 4851,00 0,00 15600,0013201,00 .. 851,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 15 GOO,OO 15600,008350,00 0,00 

zmniojszcnie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
7S095 POlOS' • • dziatalnoSt 

2319,47 0,00 0,00zwiekszenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1019,47 1019,47 1 019,47 0,00 1 300,00 0 ,00 

po zmianach 31 120,47 1. !;o1,OO 0,00 4 651 ,00 0 ,00 0,00 16619,474851 ,00 0,00 Q 6SO,OO 0 ,00 16619,47 16619,47 0,00 

8 350,00prL.ed zmianC( 8350,00 0,00 0,00 0 ,00 83SO,OO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,000,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejS1-enie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
Ron. ...,...11; .... UIIO NOb f~3030 

1 300,00 zwi~kszenie 1 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

pozmiMocti 9650,00 0,00 0,00 0 ,00 0,009650,00 0,00 9650,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmiani\ 0,00 0,00 0 ,00 15800,00 15600,00 15600,00 0 ,00 
oauq. c.MMI ~ do ~ 
~ ra '~~I zakupf zmnlejsze nle . 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~~,.~ 

poxozurrilti (lIDo) mifdlr ~tKrnl 
66~9 

0,00 0,00zwil;!ks.zenie 1 019,47 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1019,47 1019,47 1019,47 0 ,00 
nmDIJ:"~I~ 

po zmianach 1661 9 ,47 0, 00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 16tsHI,47 16619,47 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 16619,47 0 ,00 

90407,00 38346,00pr7.cd zmlanq 162807,00 72 947,00 34801 ,00 0,00 17460,00 0,00 0 ,00 0,00 72400,00 72 400,00 60900,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0 ,00 0,00 0,00BCLpleClcnS!wO pub!lcznc i ochmna zmniejs1.enie
75.4 

p!7..eciwpotarowa 0800,00zwiC;:kSl.cnie 32250,00 17250,00 12250,00 5 450 ,00 0,00 5000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,000,00 15 000,00 15 000,00 

195 057,00 107657,00 04 5 146 ,00 40051 ,00po zmianactl 85197.00 0,00 22 480,00 0,00 0 ,00 0,00 87 400,00 87 400,00 60900,00 0 ,00 

pr.axJ zml.n~ 151 107 ,00 90207,00 38348,00 0 ,00 17 460 ,00 0 ,0072747.00 34 4 01 ,00 0,00 0,00 60900,00 60900,00 60 900,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 zmnicJszenic 0,00 0 ,00 
75.412 OcholniCle strate potArrte 

32250,00 12250,00 0,00 0 ,00 zwiqksz.ente 17 250,00 6800,00 5450,00 5000,00 0,00 0 ,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmlanaa. 183357,00 107 457,00 84 997 ,00 451 46 ,00 39851 ,00 0,00 22460,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 75Il00,00 75 900,00 60 DOD,OO 

0,00 0 ,00 pn:cd zm lBt'\Q 15060,00 15060,00 0 ,00 0,00 15060,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,000,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmnlejszcnie OM 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 R6"~~ .... rMC:Z o.6b f~ 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 zwiqkszenie 0,00 

20060,00 0 ,00 0 ,00 20 060,00 0 ,00 0 ,00 pozmian.ach 20060,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 

25684,00 25684,00 25684,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 przei1 l.mian.q 25 BB4.DO 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 l.mniDJ51.Cnte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
4010 W~~~pni~ 

5000,00 0,005 000,00 5000,00 5 000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00lwiqkszenle 0,00 0,00 

30684,00 0 ,0030684,00 30684,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmil:mach 30684,00 0 ,00 0,00 0,00 

5300,00 5300,00 0,00 0,00 0,00pl7cd zrn illnq 5300,00 5300,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,000,00 

0,00 0,000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00zmnil!jszenl.:: 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00
4 110 S~ nl lltWpoecle'lll ~.ne 

zwj~kszenje 1 000 ,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

6300,00 6300,00 6300,00 6300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00po zmianact1 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,000,00 

760,00 760 ,00 760,00 0,00760,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00przcd zmianct 0,00 0,00 0,000,00 

0,000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00zmniejszcnie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 
$1rJ;d.J ,... FuncU.z Pncy41 20 

300,00 0,00 0 ,00 zwiqkszenie 300,00 300,00 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 

0,00 0 ,00 

1 QlJO,OO 1 060,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,001060,00 1 080 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00-. przod zmian.q 0,00 0,00 0,00 0 ,004 290,00 4290,00 4290,00 4290,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 

zmniej5zenie 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0 ,00 0,00
4170 

zwiqkszenie 500 ,00 500,00 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,06500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 - po zmianach 4 790,00 4 790,00 4790,00 4790,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

prl.ed zmian~ 17 000,00 17 000 ,00 17 000,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00-
zmniejs1.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,000,00 .z.... "...,.."., 14210 

, , (000,00zwlQkszenie . 1 000,00 1 000,00 ' 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 
~ po zmianach 18 000,00 18000,00 0 ,00 18000,0018 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 

Slrona 3 z 9 

http:lltWpoecle'lll~.ne
http:72747.00
http:85197.00
http:POOIi.te


pl'l.cd lmlanit 7 000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
r l.mnlcjSZcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0.00 0,00 0,00 

4270 z.b.t;I~ r~ 
zWlqkSl..enic .. 000 ,00 4 000,00 4000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmionach " 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przcd zmianq 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmnicjszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zekup~~ 

zwic;kszenic 4SO ,OO 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmlanach 1 3SO,OO 1 3!;(),OO 1 350,00 I 0,00 1 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pn:ed zmianCi 0,00 0,00 O,O~ I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6OSO 
zmnlcjslcnio 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wfd6Iki ........J'Cl'1II' ~ budletOW)ldl 
lwiQkszcnie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 

przcd l .mian,! 13 500,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

757 
lmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obstuga diugu publlcznago 
zwi~r.S1.enie 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15500,00 15 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianlt, 13500,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 !iOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 

Obstuga papierOw warto~OYIych, kredy16w i zmnlejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75702 pozyczek jcdlloslek 5amorLI:tdu lerytorialnego zwir:kszcnifi 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianac.h 15500,00 15 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pl'led zmianq 13 sao,oo 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~od M'T!IrZ~ P'IPItb.ol zmniejslenic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001IIIIJI1ilsdcJ.',ydlu,~przq18110 _--,_,- lwiQkszcnie 2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 500,00 15500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 !iOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmlan<t 28 SOO,OO 28 SOO,OO 28 500,00 0,00 28500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - - 0,00-zmnl~jszonio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Ro!ne fOzl~ta .- - l _W1Qkszenle 3000.00 3000,00 3 000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 SOO ,OO 3 1 500,00 31 500, 00 0,00 31 !jOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 

Pf7..C d zmian<l 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7581. ROillo rozllCl.anla flll8nsowe 
l _mniejs.zenie 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 

zwiQkslcnie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pt"',u:d zmianq 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszcnic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Z_u"wIt.?~ 

lwlf,lkszcnie 3 000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12000, 00 12 000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr.l.cd zmianl\ 2304 633,00 2 304 633,00 2203293,00 174& 412,00 453881,00 0,00 101 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszcnic ·17 280,00 -17 260,00 -1 7 260,00 -11 500,00 -5760,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 O~"I& i wychowanlo 

lwiQkszcnie 54 900,00 54 900,00 39900,00 16000,00 23900,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po lmianach 2342273,00 2342273,00 2225933,00 1 753912,00 472021,00 0,00 116340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmlanq 1 043 11 2,00 1 043 11 2,00 983 11 2,00 806 359,00 176 753,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 01 
zmniejszttnie -6000,00 -6000,00 -6000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoty podstawowe 
zwit;k5l.entc 12 200,00 12200,00 9200,00 0,00 9200,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 04931 2,00 1049 312,00 985 312,00 800359,00 1859!)3 ,OO 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian~ 80000,00 80000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

3020 V.')',:\;o!k'I~wer~.:r.edo zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~)'I'~od;uo/I lwiqkszcnic 3000,00 3000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

prLOO lmian~ 63900,00 63900,00 63900,00 63900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

4040 
zmnicjs.zcnie ,6 000,00 -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~~foorJJe 
zwit;:kszenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57900,00 57900,00 57 900,00 57900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

1-
prl.Cd zmianlt 70000,00 70000,00 70 000,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- __0 zmnieJszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00"'- f I " lwiQkszenie 2 000,00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
po zmianach 72 000,00 72 000,00 72000,00 0,00 72000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zrnianol\ 10000,00 10 000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zmniejszonie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- ,-
zw;QkszenJe 2 000,00 2000,00 J 000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00' 

po zmianach 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona4 z 9 




1 '1 
0,03 0,00 0.0017 000 ,00Pr7cd 7rT1illnlt 17 000,00 0,00 0,00 0 ,000,00 0 ,0017 000 ,00 0.00 0,00 17 000,00 

0,00 0,000,00zmnlcjszenio 0,00 0 ,00 0,000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0 .000,00 0,00 
z-.,plAlfug~ 

0,000,00 0.00 l.w;~k~lcnlc 2000,00 0 ,00 2000,00 0,00 0,00 0,002000.00 0 ,00 0,00 0,002000.00C7r~ 

0,00 0 ,000,00po l.mlsnach 19000,00 0,00 19000,0019000,00 0,00 0,00 0.0019000,00 0 ,00 0,00 0.00 r 0.00 0 ,000,00500,00 500,00 500,00 0,00 500.00 0 ,00 pr7.ed zlTIian" 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .00 

0 ,00 0 ,00zmniejszonie 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,000,00 
44 10 Pt06.!. IIIu1.~Ia~ 

0 ,00 0,00zwi(fkszenie 200,00 200 ,00 200 ,00 200 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,000 ,00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 

0,00po 2;mianach 700,00 700,00 700 ,00 0 .00 700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,000.00 0,00 0 ,00 0 ,00 

57553,00 57553,00 0,00 57553,00 0,00 0 ,00przcd zmlan~ 57553.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 l mni cjSlenio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,000.00Odptf;J "'~"1t~~ 
"40 ~'nyd1 0,00 3000,00 0 ,00 0 ,00 3000,00 3 000,00 3000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00lWiQksl.Onle 0.00 0.00 

60 553,00 60 553,00 0,00 60553,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00po lnHBnach 60553,00 0,00 

93655,00 16 026,00 5640,00 0,00115 321,00 11 5321,00 109661,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 prLed l.tn l an~ 

-5760,00 0 ,00 -5760,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 zmniejs7.cnie -5760,00 -5760,00 0,00 0,00 Oddziaty PRCdszkolne w sz kotach
80103 podslawowych 0,00 0 ,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 lwi~kszenie 1 000,00 0 ,00 

93655 ,00 10266,00 0,00 0 ,00 0,00po zmianach 110 561,00 110561,00 0 ,00 6640,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 103921,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00przed zmian~ 5 640,00 5640,0 0 0 ,00 5 640 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00zmniejslcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00wtd.l!!iJ ~ nk'.:.\c.lcN do
3020 ..,.,.,. 0,00 0 ,00 0,001 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 zwi~kszenic 1 000,00 0 ,00 1 000,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00po 7.mlanach 8640,00 0 ,00 6640,00 0 ,00 0 ,006640,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 9 548 ,00 0,00 9 546,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 9 546,00 0 ,00przed zmien" 9 546,00 

-3 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00zmniejszcnie -3000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00-3000,00 -3 000,00 
4210 7~~1~ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,000,00 0,00 0 ,00 0 ,00zwif:kszenie 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,000,00 6546,00 0,00 0 ,00 0 ,00 po lmianach 6546,00 6546,00 6546,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,005760,00 5760.00 0 ,00 0 ,00 0,00przed zmj8o~ 5760,00 5780,00 0.00 0.00 

0,00 0,00-2 760,00 ,2780,00 0,00 -2760,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 zmnicjszenie -2780,00 0.00Od~l.N 7a~yt~*~~ 4440 so:::jUi)ch 0,000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 .00zwi~ks.zenie 

0,000,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,003000,00 3000,00 3000,00 0,00 0 ,00 po zmlana ch 
5500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 151061, ,00 13634G,00 9218,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 pf7.ed lm\an~ 151064,00 H5564 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 · 0 ,00 0 ,00 0 ,00 zmnicj szenie 0,00 
80104 PrLedszkola 

0,00 0 ,00 1000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 lWj~kszenie 

0,00 0,00 0 ,00145564 ,00 136 346,00 9 216 ,00 0 ,00 6 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00po zmianach 152 064.00 152064,00 

0,00 5500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5500,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0 ,00pl7.ed zmiaof( 5 500,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00zmniejsZClnie 0,00W~oJtlf~~~oo3020 ~odztn 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,001000,00 0 ,00 0 ,00 0,001 000.00 zwir:kszenie 

0,00 0 ,006 SOO ,OO 0 ,00 0 ,00 0,00 6500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 6500,00 0.00 po zmianaCh 

0,00 30 000 ,00 0,00 0,00 0,00590740,00 560740,00 423940,00 136800,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 ,00przed zmiaR,! 5907040,00 

0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 .000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00zmn.ejszC'nlc 
60110 Gimo8lja 

0,00 0 ,00 15 000,00 0 ,00 10 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0030700,00 20 700,00 5700,00zw;qkszenie 30700,00 

0,00 0,00 0 ,00 621 440,00 561 440,00 436940,00 142500,00 40000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 po zmianach 0 .00 62 1 ' 40,00 

0 ,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 30 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0,00 30 000,00 prLed zmianq 0.00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 lmnlcjszcnieW~"djW~ nlWlIIuGne.,3020 ~~ .
0,00 10 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 10000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 10000,00zwi~kszenie 

0,00 0,00 0,00 40000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 40000,00 0,00 0,00 0 ,000,00 0.00po l.micmach , 40000,00 
~ •315000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00315000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00315000,00 315000.00 0 ,00prlcd zmianq 

0 ,000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0 ,00 0,00zmniejszcnie 0,00 
4010 W""'~~p'KIOWI1iI«M' 

15000,00 0 ,00 0,00 0 ,0015000,00 15000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 15 000,00 0,00lWj~kszenie 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00330 000,00 330 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00330000,00 330000,00po zmianach 

79500,00 0 ,00 0, 00 0 ,00 0,0079500,00 79500,00 0 ,00 79500,00 0,00 0 ,00 0 .00 0.00 przcd zmian<t om 
0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 zmnlejslcnie 

~4210 l~ """""' I """""'" 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1000,00 1 000,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00zwi~kszcnic 1 000 ,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,0060500,0 0 60500,00 ' 80500,00 0,00 80500,00po zmianach 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,0011 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 przcd zmlan<t 11 000 ,00 11 000.00 

0 ,000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 zmnieJszenie 0,00 0,00 0,00 0,000,00 
~ 

0,00 0,00 0,00 0 ,000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00zwi~kszenie 1 000,00 . 1 000,00 1 000,00 

0,00 0,00 0 ,00po zrnianach 12 000,00 0,00 12000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,0012000,00 12 000,00 

0,00 0,000,00 1 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,001 000,00 1 000 ,00 1 000,00 prl.OO ;onian" 

0,000,00 ' 0,00 0,00 0,00 zmniejsz8flie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 . 0,00 

' 0 ,00 0,000,00 0,00 0,000,00 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00lWi~k.szenie 500,00 500,00 SOO.OO 

0,00 0 ,0 0 1500,00 1 500,00 1500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00po zmianach 1 SOO,OO 0 ,00 

., Sirona 5 z 9 

http:315000.00
http:57553.00


~" 

852 

80113 

80. 48 

80149 

80150 

4300 I Z~up~~lWyoh 

44040 

4700 

acsp..)'NI:t~'IJf'Ib2~ 
."q,o

~p::~~ 
~~u~~eyn1Nj 

DowoleOie uczni6w do szk.61 

4010 I wJ"'lll9fodzenill~~ 

4300 1 , ___ 

&lotOwki SZkoHle , przedszko+oe 

'220 I 7>t!1:~i.!tdk6tr.l!~ 

Rcal izacja zoom" wymag8Ji\cyCh stosowBm. 
spccjalneJ oroanjza~jl nauld i metod pracy dla 
dziecl \V przedsz.koleCh , oddziatach 
przcdszkolnych W szkolach podSlawowych i 
Innyell farmach wychowania pr£cd s7kol nogo 

",0 10 \·J ynflgfOd1.n ~~~~CM' 

blkup pomocy NtJIuMydl, dJ'd.t-l(lfC.O'ltf"jl l ......... 4240 

Reahzacja zadal'l WYnlifiJajilcycn siosowania 
specjatnej oroanizBcji nauki I melod prAq dIs 
dzieci i ITWodzicty w szkota~ podstawowych , 
gimn azjach , !tccach og 61nokszlalr.<tcyCh , 
IJceaCh prolllowanyCh i szkotach zawodowych 
oraz szkotaCh artys1ycznyCh 

·4010 I "'Y~~pr~TliIoiM 

pr,cd lm,.n~ I 13000,00 I 13000,00 I 13000,00 I 0,00 I 13000,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,mnlejszenl c I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

'wi~kszcnle I 2000,00 I 2 000,00 I 2000,00 I 0,00 I 2000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmlan.eh I 15000,00 I 15000,00 I 15000,00 I 0,00 I 15 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przed zmjan<t 0.00 

7.mnicjszcnie 0,00 

zwiQkS1.cnic 0 ,00 

po zmlanaCh I 27 840,00 I 27 840.00 I 27 840,00 I 0,00 I 27 840,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

PQed zmlan~ I 960,00 I 960,00 I 960,00 I 0,00 I 960,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zm nlejszenl. I 0,00 I 0,00 I' 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

,wiqkszcnle I 200,00 I 200,00 I 200,00 I 0,00 I 200,00 I 0.00 I 0,00 I 0:00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 ,I 0,00 I 0,00 

po zm,onaeh I 1 160,00 I 1 160,00 I 1 160,00 I 0,00 I 1 160.00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

PQL'<I zmlDn~ I 106 800,00 I 106 800,00 I 106 600,00 I 273 18,00 I 79284,00 I 0,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

mlnlejszenl. I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zWlqkszen;. I 4 000,00 I • 000,00 I 4 000 ,00 I 1 000,00 I 3 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po , mianoeh I 110 800,00 I 110 800,00 I 110 600,00 I 28316,00 I 82284,00 I 0,00 I 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

PIZed zmian~ I 21216,00 I 21218,00 I 21216,00 I 21 216,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

,mnicjSl.ni. I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiqkszeni. I 1 000,00 I 1 aDam I 1 000,00 I 1 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zml.noch I 22216,00 I 22216,00 I 22216,00 I 22 218,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

"",ed zml .n~ I 78084,00 I 78 084 ,00 I 78 084,00 I 0,00 I 78 084,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmnicjSlenic I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

zwi~kSzcnic I 3000,00 I 3000,00 I 3000,00 I 0,00 I 3000,00 I 0,00 1 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmlanaen I 81084 ,00 I 61084,00 I 81084,00 I 0,00 I 81084,00 I 0,00 I 0,00 I '---0: 00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

przcd zmlan~ I 28500,00 I 28500,00 I 28500,00 I 0,00 I 28500,00 I 0,00 I 0,00 I ~O, OO I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po zmien~cn 

pn:Cd zmlanq 

zmnicjslcnle 

zwi~ksze"ie 

po zmianach 

prl(,-d zmianf\ 

zmnicjszenie 

zwiQkszcnie 

po zmianach 

0,00 

0,00 

29 000,00 I 29 000,00 I 29000,00 I 0,00 I 29 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

25 ,000 ,00 I 25000,00 I 25000,00 I 0,00 I 25 000,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

500,00 I 500,00 I SOO,OO I 0,00 I 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

25 500,00 I 25500,00 I 25 500,00 I 0,00 I 25 500,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

57515,00 I 57515,00 I 57515,00 I 57515,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

-2750,00 I ·2750,00 I · 2750,00 I ·2750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

2750,00 I 2750,00 I 2750,00 I 0,00 I 2 750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

57 515,00 I 57515,00 I 57515,00 I 54 765,00 I 2750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,01) I 0 ,00 

48 110,00 0 ,00 

·2750,00 0,00 

0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

45360,60 ' 1 45360,00 I 45360,00 I ~5 380,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,OOJ _ _ 0,00 1___ _. 0,00 

0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

2750,00 I 2750,00 I 2750,00 I 0,00 I 2750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

2750,00 I 2750,00 I 2750,00 I 0,00 I 2750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

209~81,00 I 209481,00 I 209481 ,00 I 204281,00 I 5200,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

·2750,00 I ·2750,00 I ·2 750,00 I ·2750,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

2750,00 I 2750,00 I 2 750,00 I 0,00 I 2750,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

209481 ,00 I 209 481 ,00 I 209481 ,00 I 201 531,00 I 7950,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 

Pf'Lcd zmi an~ I 170024 ,80 I 170 024 ,80 I 170 024 ,80 I 170 024 ,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zmniejszeni. I ·2750,00 I ·2750,()() I ·2750,00 I ·27SO,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

zwiQkSlcnic I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

po l.mianaCh I 187274 ,80 I, 167274,80 I 167274 ,80 I 167274 ,80 I 0,00 I 0,00 I '0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I b,oO 
przed zmianit 5200,00 I 5200,00 5200,00 0,00 52oD,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

J. bllup ptwlXICY ~h. dp.k!)'Cll'I'J'th I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'1 -4240· I "~. - , . - l.wi~kSlenie 2750,00 27!iO,OO 2750,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I I I' . po zmianach 7950,00 7950,00 ,7950,00 0,00 i 950,00 0,00 I 0,00 0,00 0,00 0,00 6,cio ' 0,00 I -

-.-Pomoc 6pOteczoa 

prze<l zmi.n~ 265784,00 265784,00 201406,00 171 176,00 30230,00 1 000 ,00 63378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

po zmian.Ch I 272 784,00 I 272 784,00 I 208078,00 I 177976,00 I 30102,00 I 1000,00 I 63706,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

0,00 

0,00 ' 0,00 

0,00 0,00 

Slrona 6 z 9 




- • 
Sk.tadki ns ut~n?jec.zc~ie zdrowolnc optacano prl.(·d lmianft 2026,00 2 026,00 2 028.00 0,00 2026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

18 osoby pobicraJ~Ge niekt6re swiajClcnia Z r.mn iOjSlCnie · 128.00 ·126,00 ·126.00 0,00 · 126,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

.A: 652 13 pomocy spotecz.nej. ntekt6re !w;adcZenl8 
rodzinnc oral za osoby uCl.cstnicr.ctce w z.wl<;ksz.enie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

l8j~ciach w centrum inlegr8cji spotcc:zm:lj pozmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prL.od zmian.q 2026,00 2026,00 2028,00 0,00 2028,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4130 
zmnicjszcnie -128,00 ·1 28 ,00 - 128,00 0,00 ' 126,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sh*dI .. ~~zdr~n.-
zwiqkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 7.mianach 1 900,00 1 gOO,OO 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prl.ed zmi an~ 19416,00 10 -i16,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 19416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Za sHk.i f pomoc w nalurlc oraz sktadkl na zmniejszonic 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

uoolpiecze nia cmerytalne i ren\owe zwiQkslcnie 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 o,oa 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19544,00 195014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19544 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pl7.ed zmian~ 19416,00 19416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~~~,.,. 
zmniCljslcnic 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 
zwiQkslcnie 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 19544,00 19544 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19544 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pr,wd zmian" 189256,00 169256,00 188616,00 165664,00 22952,00 0,00 640 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OYodki pomocy spotecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

65219 
l wifykslenie 7000,00 7000,00 6600,00 6800,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po l.rnianach 196 256,00 195256,00 195416,00 172464 ,00 22952,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przcd zm!an" 640,00 640,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

W(dIttIfiJ O!:oOOOYi" r,w:if'.uaw do lJnniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
3020 """"""... lwi~k..'Qtmie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po rmia.nach 640,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prtod zml8n~ 127 000,00 127000,00 127000,00 127000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'4010 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W'yI-.grod./'enii 0I0b0we ~6w 
7wif(ksl.enic 5000.00 5000,00 5000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmian8ctl 132000,00 132 000,00 132000,00 132000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianil, 24 855,00 204 855, 00 24655,00 24855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

lmniejslenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4"0 SiDIdcI flll ~~ 

lwl~kszc nla 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 D,OD 0,00 0 ,00 

po Zmilll\8ch 26 355,00 26 355,00 26 355,00 26355.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmlanq 3345,00 3345,00 3345,00 3345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,0) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sk1dd , ~ FurdlAl. Pr.qo 
zwif;kSltmie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianacti 364 5,00 3645,00 3645,00 3645,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

prlL"(j :cml,n~ 5512,00 5512,00 5512,00 5 512 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 

85226 
Uslugi opiet.unc7.c i specjalistyczne uSlugi zmniej szcnJe ·1 500,00 · 1500,00 ·1 500,00 ·1 SOO,OO 0,00 0 ,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

opiekuflcze zwi~k.szcnje 1 SOO,OO 1 SOO,OO 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

po zmianach 5512,00 5512,00 5512 ,00 5512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przcd zml8n~ 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
zmniejszenie · 1 SOO,OO . , SOO,OO ·1 500,00 ·1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

- W,..odMniiI~~_ 

zwi~kszonjo . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

po 7.mlan ach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przcd zmianit 1 200,00 1 200.00 1 200 ,00 1 200,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 

4nO 
zmnicjszenio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 

w'f"l9~ buoeoobowI 
zwifykslCnle 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

po zmianach 2 700 ,00 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przL'(I zmianlt 19653,00 19653,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 16153,00 0,00 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 ' 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

zwi Qkszenie 14 000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33653.00 33653,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 32153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

pr,£ed 2mian~ 18 153,00 18153,00 0,00 0.00 0,00 0,00 16153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materia ina dla uczni6w 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0,00 0 ,00 0,00 - 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zwic:k.szenie 14 000,00 14 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- po zmianaCh 32153,00 32 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 153,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

przcd zmjan~ '4503,00 1. 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 603 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 . . :. 0,00 0,00 0,00 
.. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 

3241) ~ • .-ri6w -
zwi~kszenie 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00- 26 S03',00 L-. ___0,00po zmiElnach 26 503,00 0,00 0 ,00 0,00 26503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~ , OO 0,00 0,0 0 . ~ ._- ,:..:.. 

" F 

~ 

- . . . 

~ 

-
-

SIron. 7 z 9 



751 

2 

d" 

921 

II 

-i

-

3260 I~tormy pomooy.~ 

KullurB i ochronlt dziadzictwa narodowego 

92109 Oomy i o$rodki kullury. ~Ihce i kluby 

I 

6050 Wy<jr<"--""""'-
Wydatki fazel'll : 

przed zm\ an~ 

Imniejszonio 

zwi~kSltmj(l 

po zmianach 

Pl7.ed zmian" 
zmniejslenie 

zwiqkszeniu 

po lnlianaCh 

przed zmianre 

zmniejszenie 

zwif:kszcnie 

po zmianach 

pn::ed zmianCl. 

zmni ejszenie 

zwi~kslcnic 

po zmiltnach 

pr.red z.miam, 

zmniej szenie 

zwiQkszcnie 

po zmlanach 

3650.00 

0,00 

2000,00 

5650,00 

197100,00 

0,00 

61 000 ,00 

258 100,00 

52000,00 

0,00 

61 000,00 

113000,00 

0,00 

0,00 

61 000,00 

61 000,00 

6694 392,00 

-335318,00 

288 998,18 

6 648012,18 

3650,00 

0,00 

2000,00 

5650,00 

14S 100.00 

0,00 

0,00 

' 45 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4301892,00 

-18 888,00 

184 918,11 

4413982,11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 906 611 ,00 

-18888,00 

142850,11 

4 036613,11 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 145100,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 145 100,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 ·0,00 
-

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

2161 659,00 1 164 962,00 ' 46 100,00 

-13000,00 -5 888,00 0,00 

64 600,11 88250,00 0,00 

2193 269,11 1 231 314,00 146 100,00 

3650,00 

0.00 

2000.00 

5650,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,06 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

241 681,00 

0,00 

40128,00 

281 809,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
-

0,00 

0, 00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13600, 00 

0,00 

2 ()OO,()O 

16600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

52000,00 

0,00 

61 000,00 

113000,00 

52000,00 

0,00 

61 000,00 

113000,00 

0,00 

0,00 

61 000,00 

61 000,00 

2386 600,00 

-31 6490,00 

104018,41 

2 114 028,41 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

52000,00 

0,00 

61 000,00 

113000,00 

52000.00 

0,00 

61 000, 00 

11 3000,00 

0,00 

0,00 

61 000.00 

61 000,00 

2 386 500,00 

-316490,00 

104 019,41 

2114 029 ,41 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

52000,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

52000,00 0,00 

52000,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

52000,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0, 00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

2216 000,00 0,00 

-31 6 490,00 0,00 

1019 ,"7 0,00 

1 899529,47 0,00 
-

Rodzaj zadania: Zlecone 

DzJal Rol.dzial 

75108 

NaZW8 

3 

UrLI:d)' naczelny:::h c.rganbw wtad1.y 
paflslwowej , kc.ntroll i ()Vhrc.ny prawa orttz 
sqdowniclwa 

I Wyb:uy do Sttjll)U i Sttnalu 

411 0 I S",d~ I Mut.0ir2~lIPC*Ianll 

41 ]0 I SId.akIf. F~Puey 

4170 1 __ 

4210 1 ,-_,_ 

04 300 I Z.l(J.jp~~ 

Ztogo 

z lego:z togo: 

z legO : 

Plan Wydatki 

biel rece 
 wydatki wydalki zwl"zane I dOUtcje na

Jednoslek wynagrodzcnla I I z roallzacjq Ich zadania bl~cc 
skJadli.1 od nich SISlutowychl1:Jd).cu)V.ych, 

nalic.zane zadafl ; 

SwladClcnia os 
rzcCl os6tJ 
fizYClnych; 

wydatkln.l 

programy 


finansowane 7 

wyplaly l l)'lulu 

udli~om 


~rodk6w, 0 
 r"'l'QCZoo l 
gwsrancji

kt6ryCh mows w 
art . $ us!. 1 p~t 

2 i 3 

Wydatkl 
majf1lkm•. oe 

obsluga drugu 

wtym: 

na programy z.akup i obj~cie 
fi nansowene z akcji i udziat6w 

udziatom oral wnicsie:nlo
inwcstycje I 

:z:akury 
inwestycyjne srodk6w, a wktad 6w do 

r.t6rych mowa w sp6fok prawa 
~rt 5 usl. 1 pkl 2 hlUldlowcgo. 

,3, 

5 6 8 9 10 11 14 15 16 17 18 

przod zmlan~ I 19212,00 I 19212,00 I 9852,00 I 4 108,00 I 5 744,00 I 0,00 I 9360,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 .00 

,mnlejszenle 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

lWi~kS<cnlc 1 4 164.00 1 4184,00 1 • 184,00 1 1 654,00 1 2520,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

po .mla.aell I 23396,00 I 23396,00 I 14 036,00 I 5772.00 I 8 2&4,00 I 0.00 I D300,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 1 0 ,00 

Pf7.ed zml.n~ I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

12 13 

zmnicjST.cnic 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O,O() I 
zwi~k.szenle 0,00 0,00 (),OO () ,DO o,no 0,00 0,00 

po zml.n.eIl 1 4 184,00 I 4184,00 I 4 184,00 1 1 664,00 1 2520,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 

paed l.ml."~ 1 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

lmnlejszenle 1 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

lW1~kSlenle 1 236.00 I 238,00 I 238,00 I 238.00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 1 0,00 

po zmlanoell 1 238,00 I 238,00 I 238,00 I 238,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0 ,00 

przcd lmlan~ 1 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I ' 0,00 I 0,00 1 0,00 I 0,00 

, mnlejszenle I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

lwi~kSzenle I 34 ,11 I 34,11 I 34 ,11 I 34 ,11 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 

polmianacll 1 34,11 1 34,11 I 34 ,11 I 34 ,11 I 0 ,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

lWi~kSlenie 1 1 391,89 1 1391,89 1 1 391,69 1 1391 ,89 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

0 ,00 

0,00 

lmnlejszenie 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

lWi~kSzenle 1 2381,00 I 2381,00 1 2361,00 1 0,00 1 2361,00 1 ' 0,00 1 0,00 1 0,00 1 O ~OO 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0 ,00 

pozml.necll ' l 2361 ,00 1 2361,00 1 2361 ,001 ' 0,00 1 236',00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,001 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

przed .ml. n~ 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 

lmnlejslen., 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 , 0,00 1 0 ,00 

ZWi~kSzen1e 1 . 114 ,00 1 114 ,00 1 114,00 I , 0,00 1 114,00 I ' . 0,00 1 ' 0,00 1 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 1 '0 ,00 

pozmianach' l ' , 114 ,00 1 114,00 1 114,00 1 0,00 1 114 ,00 I 0,00 I '0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0 ,00 

-

Sirona 8 z 9 



• 
Pf7.ed zmianct 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZmnICJS7.Cnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
044 10 ~toIulborooto~ . zwiqks7enle 45,00 45,00 45,00 0,00 45 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

po zmian3ch 45,00 45 ,00 45.00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianil 13536,00 13536,00 13536,00 0.00 13536,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
zmnlejszcnie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

~18tEl i wycoDWMie 
zwiQkszenio <41 .00 41 ,00 41.00 0,00 4 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13577.00 13577.00 .. , 13577,00 0,00 13577,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianll 7029,00 7029,00 7029,00 0,00 7 029,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

l mnlejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
8010 1 S:tKOIy JX>dS18WOWe 

l wlf;kSlCnlu 41.00 41,00 41, 00 0.00 41,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 7070,00 7070,00 7070,00 0,00 7070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przcd zmian'l 7029,00 7029,00 7 029,00 0,00 7029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZIo!o:t.p pOU;OC)' I:!NrowycII, dydlrk'!;'Cll'l,.c:h j zmrliejSzenlo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 

k$~ek lwi~kslcnio 41 ,00 41,00 41 ,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po l.ml8nacn 7070,00 7070,00 7 070,00 0,00 7070,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianq 017 935,00 617 935,00 44 156,00 37219,66 6936,34 0,00 573777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
, - zmniejszenie ·300,00 ·300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

652 Pomoc spoleczna 
zwi~kszenic I 670,00 1670,00 1 670,00 0,00 I 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619505,00 619505,00 46026.00 37219,66 6606,34 0,00 573477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 wiadCl.onia radzione, s"";sdczenia z funduszu 
przed zmianq 605 000,00 605000,00 40223,00 37063,00 3160.00 0,00 564 777.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

Alimcfltacyjnego orRl sktadki na ubezpleCl.enia zmnicjszenie ·300,00 · 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 · 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 
65212 cmcI)1alne I ronlov,'c z uoozpieczenia zWiQk.szen re 300,00 300,00 300.00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

spoteC1n&go 
po zmianach 005000,00 605000,00 40523,00 37063,00 3460,00 0,00 564 477,00 0,00 O,~O 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmian " 564 537,00 564 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

~~,. 
zmniej szenie ·300.00 · 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ·300 ,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

31 1\) - zwi~k.szenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 564 237.00 564 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 237,00 0,00 O, DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prz.od zmi3n" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 =r~~ 
zmniejszenie 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

zwiQk.szcnlD 300,00 300,00 300,00 0,00 JOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 

po vnJ8JHICh 300,00 300,00 JOO,OO 0,00 JOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sktadld na ubezpicczemc zd rowotne oplacane prLoo zmlan!l: 3722.00 3722,00 3 722,00 0,00 3722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
z8 osotly pobierajijre niekl6rt $Wladczcnia 1 zmniejszcnic 0,00 0,00 O,CO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

85213 pomocy spotccm ej, niekl6rc ~ltdC7.enja 
rod zinrtc oritz ZEI OSClby uCleslnieziloo W z:wil;kszcnle I 570,00 I 570,00 I 570,00 0,00 I 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 
ZDj ociach w ccnln,lOl inlcgracjl spGlCQIlCj, po zmlanach 5 292,00 5292,00 5292,00 0,00 5292,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,DO 0,00 0,00 

prl.ed zmlanl\ 3722.00 3 722 ,00 3722,00 0,00 3 722 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 5~11I~1H'IIe~ 
zmnlt'jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiQkS16nio I 570,00 1 570,00 I 570,00 0,00 I 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

f){)lfOianactJ 5292,00 5292,00 5292,00 0,00 5 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 

prLcd zmianQ 829 239 ,26 829239,26 246102,26 70104,19 176998,07 0,00 583 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 '0,00 

W,.d l: lki r., ttm: 
zmniejszenie -300,00 · 300,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiQk.szenie' 6095.00 6095,00 6095,00 1 664 ,00 • 031 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .' 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianoch 83503.,26 835 034,26 252197,26 71768,19 180429,07 0,00 682 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 9 z 9 




Zalqcznik Nr 2a do Uchwafy I\lr IXJ51/2015 Rady Gminy Mfynarze z dnia 30 w~zesnia 2015 roku 

Dziat Rozdziat Paragraf Trese Wartose 

010 iRolnictwo i towiectwo 1766510,Oll 

01010 Infrastruktura wodoci~gowa i sanitacyjna wsi 1 766510,OC 

6057 ~ydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 308510,00 

Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej z przylqczmi w msc. Gierwaty, 
Strzemieczne Oleksy, Strzemieczne Wiosny, Sadykierz , Kolaki, Modzele, 1 308 510,00 
Ogony gm. Mlynarze 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 458000,00 

Budowa sieci wodociagowej rozdzielczej z przyl~czmi w msc. Gierwaty, 
Strzemieczne Oleksy, Strzemieczne Wiosny, Sadyklerz , Kolaki, Modzele, 198500,00 
Ogony gm. Mlynarze 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Mlynarzach 259500,00 

150 Przetworstwo przemystowe 3500,Oll 

15011 Rozw6j przedsi~biorczosci 3500,OC 

Dotacje celowe przekazane do samorzqdu wojew6dztwa na inwestycje i zakupy 
6639 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumieri (um6w) mi~dzy 3500,00 

'ednostkami samorz~du terytorialnego 
~ Przyspieszenie wzrostu konkurencyjr.osci wOjew6dztwa mazowieckiego, przez 

budowanie spoleczeristwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 3500,00 
poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 0 mazowszu 

600 Transport i t~cznosc 160000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 160000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 160000,00 

Modernizacja drogi gminnej 160000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2! 000,00-
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 27000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 27000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudow~ budynku 
27000,00

Urz~du Gminy 0 pomieszczenia swietlicy wiejskiej w Mlynarzach 

750 !Administracja publiczna 16619,47 

75095 Pozostaia ciziaialnosc 16619,4fl 

Dotacje celowe przekazane do samorzqdu wOjew6dztwa na inwestycje i zakupy 
6639 inwestycyjne realizowane na podstawie porowmieri (um6w) mi~dzy 16619,47 

'ednostkami samorzqdu terytorialnego 
Rozw6j e'lektronicznej administracji w samorzqdach wojew6dztwa 
mazowieckiego wspomagajqcej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu 16619,47 
wojew6dztwa 

754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpoZarowa 87400,00 

75404 Komendy wojew6dzkie Policji 11 500,00 

6170 
Wplaty jednostek na paristwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

11 500,00iJofinansowanie zadari imvestycyj nych 
jlNplata na Fundusz Wsparcia Policji Wojewodztwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji 11 500 ,00 
"oznakowany" , 

75412 pchotn i~e straze pozarne 75900,00 
-

6050 ~ydat:<i inwestycyjne jednostek budzetowych 15000,OC 

Remont i modernizacja budynku straznicy OSP w Ogonach na potrzeby 
15 000,00

Swietlicy wiejskiej na dzialce or 479 

6057 ~ydaiki inwestycyjne jednosiek budzetowych 25000 ,00 

Remont i modernizacja budyoku straznicy OSP w Ogonach na potrzeby 
25000,00 SWietlicy wiejskiej oa dziaice or 479 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 35900,00 

Remont i modernizacja budynku siraznicy OSP w Ogonach na potrzeby 
35900,00

Swietlicy wiejskiej na dziaice or 479 

921 Kultura i ochr.:>na dziedzictwa narodowego 113000,00 
- --_ .  -



?-


Strona 2 z 2 

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 92109 

6050 Wydatki inwestycyjne jednos!ek budzetowych 

Modernizacja Budynku Ziewni Mleka ze zmian~ sposobu uzytkowania na 
IlSwietli~ Wiejsk~ w msc.Suzemieczne Oleksy 
I • 

i Remont swietlicy w msc. Glazewo Swi~szki 

Remont Swietlicy w msc. Sadykierz 

6057 ~ydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Remon! i modernizacja swietlicy wiejskiej w miejscowosci Zaleze-Ponikiewka 
na dzialce Nr 50 

6059 ~ydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Remont i modernizacja swietlicy wiejskiej w miejscowosci Zaleze-Ponikiewka 
na dzialce Nr 50 

Razem 

113000,00 

61 000,00 

26 000,00 

17000,00 

18000,00 

25000,00 

25000,Oe 

27000 ,Oe 

27000,00 

2174029,471 



Zalqcznik Nr 3 do Uchwaly Nr IXl5112015 Rady Gminy Mlynarze z dnia 30 wrzesnia 2015 roku 

Przychody i rozchody budzetu w 2015r. 

w zlotych 
-

Lp. Trese Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogOtem: 109908,00 

1 Nadwyzki z lat ubiegtych 957 109908,00 

Rozchody ogOtem: , 
, 

I 

50000,00 

1 
Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i 
kredytow 

992 50000,00 
-

Slrona 1 z 1 



Zal~cznik Nr 4 do Ucbwaty Nr IX/5 1/2015 Rady Gminy M.lynarzc z dnia 30 wrzdnia 2015 r. 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budzetu podmiotom nalezqcym i nie nalezqcym do sektora finansow publicznych 

Paragraf Trese Kwota dotacjiDziaf .1 Rozdziaf 

Podmiotowa Ce/owaJednostki sektora finans6w 
Nazwa Jednostki Plan Plan publicznych 

150 
 15011 
 6639 
 SamorzCld Wojew6dztwa Mazowieckiego 3.500,00 

750 
 75095 
 6639 
 SamorzCld Wojew6dztwa Mazowieckiego 16.619,47 

921 
 92116 
 2480 
 Gminna Biblioteka Publiczna w Mfynarzach 105.100,00 

Jednostki nie naleiClce do 
Nazwa zadania sekiora finansow publicznych 

Dziafalnose na rzecz os6b niepefnosprawnych, ochrona i
852 
 85295 
 2360 
 1.000,00promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

Remont Kosciota Parafialnego w Sieluniu wpisanego do921 
 92120 
 2720 
 .. 40.000,00i'ejestru zabytk6w 

Razem: 105.100,00 
61.119,47 

. 



Uzasadnienie 

do Uchwaly Nr 005112015 Rady Gminy Mlynarze 
z dnia 30 wrzesnia 2015 roku 

Plan dochod6w po zmianach wynosi:7.423.128,44 zl plan wydatk6w po zmianach wynosi: 7.483.046,44 zl. 
Dochody: 
010 Rolnictwo i lowiectwo zwiykszenie 0 41.712,18 zl- dotacje celowe w ramach program6w finansowanych 
z udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.l pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub p1atnosci w ramach budzetu srodk6w europejskich, z wy1qczeniem dochod6w klasyfikowanych w 
paragrafie 625 
700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie wp1yw6w ze sprzeda2":y skladnik6w majqtkowych 0 
200.000,00 Z1. 
751 Urzl(dy naczelnych organo\Y wladzy paiistwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s~downictwa, 
Wybory do Sejmu i Senatu - zwiykszenie dotacji celowej otrzymanej z budzetu panstwa na realizacjy zadan 
biezqcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych grninie 04.184,00 Z1. 
801 Oswiata i wycbowanie zwiykszenie 0 41,00 z1 dotacj i celowej otrzymanej z budzetu panstwa na 
realizacjy zadan biei:qcych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych zadan zleconych gminie. 
852 Pomoc spoleczna zwiykszenie dotacji celowej otrzymanej z blldzetu panstwa na realizacjy zadan 
biezqcych z zakresu administracji rZqdowej oraz innych zadan zleconych gminie 0 1.570,00 z1. 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiykszenie dotacji celowej otrzymanej z budzetu paJ1stwa na 
realizacjy zadan biezqcych gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w calosci przez 
budzet panstwa w ramach program6w rzqdowych 0 2.000,00 Z1. 
Wydatki: 

010 Rolnictwo i lowiectwo 

Zmniejszono wydatki majqtkowe na Rozbudow,? Stacji Uzdatniania Wody w Mlynarzach 
o kwoty 3.500,00 z1 i na Budow,? sieci wodociqgowej rozdzielczej z przylqczami w msc. Gierwaty, 
Stzremieczne Oleksy, Strzemieczne Wiosny, Sadykierz, Kolaki, Modzele, Ogony gm.Mlynarze 0 312.990,00 Z1. 
600 Transport i l~cznosc zwiykszenie wydatk6w 035.000,00 z1 w tym na : . 
zakup ustug pozostalych 0 32.000,00 z1 i zakup ustug remontowych 0 3.000,00 zt. 
700 Gospodarka mieszkaniowa zwiykszenie wydatk6w biezqcych 6.000,00 zl i zwiykszenie wydatk6w 
majqtkowych na Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudow,? budynku Urz,?du 
Gminy 0 pomieszczenia swietlicy wiejskiej 11' Mlynarzach 027.000,00 zL 
750 Ad ministracja Publiczna zwiykszono wyd<.:tki na Rady gmin 0 5.100,00 zl i urzydy gmin 0 37.500,71 
z1, pozostala dzialalnosc 2.319,47 zl w tym na wydatki biezqce zwiykszenie 0 1300,00 zt i na wydatki 
majqtkowe 0 1.019,47 z1 tj. na Rozw6j elektronicznej administracji w samorzqdach wojew6dztwa 
mazowieckiego wspomagajqcej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu wojew6dztwa. 
751 Urzl(dy naczelnych organow wladzy panstwowej, kontroli i ocbrony prawa oraz s~downictwa 
zwiykszenie wydatk6w na sfinansowanie wydatk6w zwiqzanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wybor6w do Sejmu i Senatu 0 kwoty 4.184,00 z1. 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ocbrona przeciwpozarowa zwiykszenie 032.250,00 zt 

w tym na wydatki biezqce 0 17.250,00 z1 i wydatki majqtkowe 0 15.000,00 z1. tj. na Remont i modernizacja 

budynku strainicy OSP w Ogonach na potrzeby Swietlicy wiejskiej na dzialce nr 479. 

757 Obsluga dlugu pub\icznego zwiykszenie 0 2.000,00 z1-. 

758 R6zne rozliczenie zwiykszenie wydatk6w 0 3.000,00 z1-. 

801 Oswiata i wycbowanie zwiykszono wydatki 0 37.681,00 zl, w tym na : 

Szkoly podstawowe zwiykszenie 0 6.241,00 zl, 

Oddziaty przedszkolne w szkolach podstawowych zmniejszenie 0 4.760,00 zt, 

Przedszkola zwiykszenie 0 1.000,00 z1, 

Gimnazjum zwiykszenie 0 30.70·0,00 z1. 

Dowozenie uczni6w do szk61 zwiykszenie 04.000,00 

Stol6wki szkolne i przedszkolne zwiykszenie 0 500,00 zl. 

852 Pomoc spoleczna zwiykszenie 08.570,00 zl 

854 Edukacyjna opieka wycbowawcza zwiykszenie 0 14.000,00 z1 tj. na stypendia 12.000,00 zl ina inne 

formy pomocy dla uczni6w 0 2.000,00 z1. 

921 Kultu ra i ochrona dziedzictwa narodowego zwiykszenie wydatk6w majqtkowych 0 61.000,00 z1. tj . na: 

A10dernizacja Budynku Zlewni Mleka ze zmianq sposobu uzytkowania na SWietlic,? Wiejskq w msc. 

Strzemieczne Oleksy- 26.000,00 z]: . · Kl.. ... ~' ,~ L.J\LY 

Remont swietlicy w msc. Glaiewo SWi,?szki -17.000,00 zl, ~y Gmlny 

Remon! swietlicy w msc. Sadykierz - 18.000,00 z1:. 



